
D.D.G. n. 1271

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Attività Produttive

Dipartimento Regionale delle Attività Produttive

IL DIRIGENTE GENERALE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L.R. n. 8/2012 ed in particolare gli articoli 2 e il 1° comma dell'art. 4;

Visto il Decreto Leg.vo n. 118/2011;

Vista la L.r. 12 Maggio 2020 n. 9 “Disposizioni programmatiche e correttive anno 2020-2022.
Legge di stabilità”;

Vista la  L.r.  12 Maggio 2020 n.  10 “  Approvazione  Bilancio  della  Regione Siciliana  per
l’esercizio finanziario 2020;

Visto il  D.D.G.  n.  3219  del  29  ottobre  2019  con  il  quale  è  stato  attribuito  l'incarico  di
Dirigente del Servizio 10  “Vigilanza e Servizio Ispettivo” alla dott.ssa MariaBrisciana;

Visto il  D.P.  n.  2812  del  19/06/2020   con  il  quale  sono  state  attribuite  le  funzioni  di
Dirigente Generale del Dipartimento Attività Produttive al dott. Carmelo Frittitta;

Visto il  D.D.G.  n.  486 del  12/03/2013 con il  quale  è  stato finanziato  il  “Progetto IRSAP
servizi innovativi. Contributo ex art. 4 comma 1 l.r. n. 8/2012”.

Visto il  D.D.G.  n.  390  del  02/03/2017con  il  quale  è  stato  approvato  un  nuovo  quadro
economico rimodulato del progetto “Progetto IRSAP servizi innovativi. Contributo ex
art. 4 comma 1 l.r. n. 8/2012””.

Vista la nota dell'IRSAP protocollo n. 15903/2020 del 19/05/2020 con la quale il responsabile
unico  del  procedimento  ha  proposto  di  rimodulare  il  quadro  economico  del
progetto“Progetto  IRSAP  servizi  innovativi.  Contributo  ex  art.  4  comma  1  l.r.  n.
8/2012”, e finanziato con il D.D.G. n. 486/2013;

Vista la Delibera n. 4 del 27/05/2020, con la quale il Commissario ad acta dell'IRSAP, con i
poteri  del  Consiglio  di  Amministrazione,  approva  la  proposta  della  determinazione
adottata  dal  responsabile  unico del  procedimento,  per  la  rimodulazione  del  piano di
intervento del“Progetto IRSAP servizi innovativi. -. Contributo ex art. 4 comma 1 l.r. n.
8/2012” e finanziato con il D.D.G. n. 486/2013;

Vista la nota protocollo n. 17136 del 30/05/2020 del Direttore Generale dell'IRSAP, con la
quale ha trasmesso la delibera n. 4 del Commissario ad acta con i poteri del C.d.A;

Ritenuto di dover prendere atto della rimodulazione del quadro economico del suddetto progetto,
finanziato con il D.D.G. 486/2013;



Visto il comma 5° dell'art. 68 della L.R. n. 21/14 e ss.mm.ii. “norme in materia di trasparenza
e di pubblicità dell'azione amministrativa”;

DECRETA

Art. 1) Si prende atto del nuovo piano di intervento rimodulato del progetto “Progetto IRSAP
servizi  innovativi.  Contributo ex  art.  4  comma 1 l.r.  n.  8/2012”  e finanziato  con il
D.D.G.  n.  486/2013,  di  cui  alla  delibera  n.  4  del  27/06/2020,  del  Consiglio  di
Amministrazione dell'IRSAP, che fa parte integrante del presente provvedimento.

Art. 2) Ai  sensi  del  comma  5°  dell'art.  68  della  L.R.  n.  21/2014  e  ss.mm.ii.,  il  presente
provvedimento sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana.

Palermo li     3 Luglio 2020     

Il Dirigente Generale
firmato

Carmelo Frittitta


